
1 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025.(II.17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Jelen rendelet célja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény előírásainak megfelelő kötelező feladatok jó színvonalon történő ellátását, ezen felül számos, 

a lakosság számára kiemelkedő jelentőségű önként vállalt cél megvalósítását és a vagyongyarapodást 

biztosítsa. 

[2] Sávoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését 1.460.839 ezer Ft tárgyévi bevétellel, 

és 1.460.839 ezer Ft tárgyévi kiadással állapítja meg. 

a) a működési célú bevételt 1.456.287e Ft-ban 

b) a működési célú kiadásokat 1.415.336e Ft-ban 

ba) a személyi juttatások kiadásait 45.000e Ft-ban 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 6.500e Ft-ban 

bc) a dologi kiadásokat 76.628e Ft-ban 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 3.000e Ft-ban 

be) az általános tartalékot 500e Ft-ban 

bf) a céltartalékot 413.012e Ft-ban 

c) a felhalmozási célú bevételt 4.552e Ft-ban 

d) a felhalmozási célú kiadást 45.503e Ft-ban 

da) a beruházások összegét 10.000e Ft-ban 

db) a felújítások összegét 34.803e Ft-ban 

dc) az egyéb felhalmozási célú kiadásokat 700e Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 413.512 ezer Ft összegben a 9. mellékletben 

felsorolt célokra állapítja meg.” 

 

 



2 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 17.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Képviselő-testület a 2/2025.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosítását szükségessé tette az, 

hogy a bevételi források és a kiadások összege az év során megváltozott. 

1. Rendelet bevételi fő összege 874.173/e Ft-tal nőtt a kiadási fő összeg azonos összegű növekedése 

mellett. 

Az Önkormányzat költségvetésében szereplő bevételek és kiadások között az alábbi módosítások 

váltak szükségessé 874.173/e Ft összegben. 

      

-Önkormányzatok működési támogatásai nő 

REKI támogatás 100/e Ft, szoc.tüz.ag támogatás 1.110/e Ft, gyermekétk. 

támogatása 1.227/e Ft, működési támogatás -501/e Ft 

-Közhatalmi bevétel nő 

/telekadó 10.000/e Ft, IPA 15.200/e Ft/   

       

-Működési bevétel nő 

/Közvetített szolg.,  lekötött betét kamata/ 

-Pénzeszköz lekötött betétként elhelyezés megszüntetése 

  

 

1.936/e Ft 

  

  

25.200/e Ft 

  

 

7.037/e Ft 

 

840.000/e Ft 

  

-Dologi kiadás nő       

-Felújítási kiadás nő 

/Kossuth u. 2. csapadékvíz elvezető árok átalakítása/ 

-Tartalékok nő 

/céltartalék nő: telekadó és IPA többletbevétel miatt/ 

--Pénzeszköz lekötött betétként elhelyezése/ 

  

  

               

Sávoly, 2025. 10. 09. 

  

  

  

                                                                                      Schuller Tibor 

                                                                                        polgármester 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

8.444/e Ft       

4.803/e Ft       

       

        

 20.926/e Ft 

              

840.000/eFt   

  

  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



4 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

              

              

              

              

              

  



5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


